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Đstanbul, Nisan 2008 Spheros Grubu dünya genelinde otobüs için klima – 

sistemleri alanında faaliyet gösteren 18 geliştirme ve imalat yeri ile temsil 

edilmektedir.  Bu kuruluşlar grubu içerisinde ana şirketimize bağlı olan, şirket 

merkezi Đstanbul’da bulunan Türk şirketi Spheros Termo Sistemleri A.Ş. 

önemli bir rol oynamaktadır.    

 

Türkiye, otobüs sektöründe faaliyet gösteren üreticiler ve ara mal ve mamul sevk 

edenler için giderek daha önemli bir pazar haline gelmektedir: Buna bağlı olarak 

Spheros Grubunun üç önemli OE – müşterisi Türkiye`de imalat yapmaktadır. Ayrıca 

Đran Ortadoğu’ya bu ülkeden ürün sevkiyat yapılmaktadır. Spheros Türkiye ürünlerin 

ana konseptlerini müşterilerin tesislerine yakın bir yerde araçlara uygulamakta ve 

ardından bunları zamanında üretmektedir.   

 

Üretim Ağırlık Noktası: Klima Tesisatları  

Spheros Termo Sistemleri A.Ş. başlıca klima tesisatlarını 5.500 metrekarelik bir 

alanda hem ulusal hem de uluslararası piyasa için geliştirmekte, test etmekte ve 

üretmektedir.  Sabit yan ısıtıcılar, defroster ile diğer aksesuar parçaları da imalat 

programı kapsamındadır.  1994 yılında kurulmuş olan ve Fabrika Müdürü Sayın 

Ümit Kılıç yönetimi altında bulunan bu tesis, faaliyetleri için yüksek düzeyde teknik 

ekipman ile donatılmış üretim ve test tesisatlarından yararlanmaktadir: Örneğin 

Helyum için sızdırmazlık testleri, her klima tesisatının müşteriye teslim öncesinde 

R134a soğutucu maddesi ile gerçekten çalıştırılması kadar standart bir uygulamadır. 

Bunun haricinde Spheros mühendisleri şirket bünyesine ait geliştirme merkezinde 

sürekli olarak Spheros süreç bilgisini (know – how) piyasanın güncel taleplerine 

aktarmakta ve ürün yenilikleri üzerinde çalışmaktadır.  



Bölgenin Önemli Bir Đşvereni  

Toplam 121 personel ile Spheros Türkiye dünya genelinde Spheros Grubunun en 

büyük kuruluş yerlerinden birisidir.  32 kişi idare bölümünde ve 89 kişi imalat 

bölümünde çalışmaktadır. Spheros Termo Sistemleri A.Ş.’nin genel müdürlüğünün 

başında 4 yıldır Alman vatandaşı olan Sayın Peter Lohse bulunmaktadır.  44 

yaşında olan Sayın Lohse toplam 17 yıldır Spheros’ta çalışmaktadır ve bu süre 

içerisinde kalite güvencesi bölümünden başlayarak, alıştırma bölümünden 

pazarlama – satış bölümüne geçmiş ve nihayetinde kendisini yurt dışında kurulu 

bağlı bir şirketin genel müdürlüğünde bulmuştur.  

 

Spheros hakkında 

Spheros Grubu, dünya genelinde tek üretici olarak ısıtma, klima ve tavan 

pencereleri faaliyet alanlarında, omnibüs içerisinde hava yönetimi için komple 

birbirine uyarlanmış sistemler sunmaktadır.  Otobüsler için ısıtma sistemleri ve tavan 

pencereleri alanında Spheros dünya piyasası lideridir – klima tesisatları alanında bu 

şirket Avrupa’da, Güney Amerika’da ve Afrika’nın güneyinde piyasa lideridir.   

Spheros GmbH unvanlı limited şirketi 2006 yılında, Webasto AG unvanlı anonim 

şirketinin otobüs kısmının yönetiminin iki özel sektör yatırımcısı olan Granville Baird 

Partners ve HSH N Kapital tarafından satın alınması suretiyle oluşmuştur. Spheros 

2007 faaliyet yılında takriben 770 personeli ile dünya genelinde 139 Milyon €’luk bir 

satış sağlamıştır.   

 

Bilgisayarınıza indirmek üzere metin ve resimlere  www.spheros.de -> Basın’dan ulaşabilirsiniz.   

 

Daha fazla bilgi için: 

Turgut Ünal 
Türkiye Satış Müdürü  
 
 
Spheros Termo Sistemleri A.Ş. 
Evren Oto Sanayi Sitesi 1585 Sk. No:15 
Esenyurt – Đstanbul 
Telefon  +90 212 6721590 -127 
Cep Telefonu +90 530 4036590 
Faks  +90 212 6721395 
turgut.unal@spheros.com.tr | www.spheros.com.tr/ 
 

 

 

 

 

 

 

 



Resim alt yazısı: 

 

 

Resim_Türkiye: 

Türkiye Spheros tesisinde şirket bünyesine ait geliştirme merkezinde hem ulusal 

hem uluslar arası piyasa için klima tesisatları üretilmektedir.   

 

Resimler: Spheros GmbH 

Yayını ücretsizdir.  


